
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
ПРОТОКОЛ № 43 

чергового засідання Городнянської молодіжної ради 

 

 09 січня 2020 року 

 

ВЕДЕ ЗАСІДАННЯ:  Страдомський М.М. – голова Городнянської 

молодіжної ради   

Присутні: Авраменко А.С., Борисовець С.В., Заровна А.В., Пухов Д.М., 

Кир’янова М.С., Нищета Т.М., Ніколаєнко Т.Р., Олексієнко А.В., Радченко 

С.С., Свириденко Д.М.. 

Відсутні: Чехман Є.С., Яценко Х.В. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про виключення із складу членів Городнянської молодіжної ради;  

2. Про виключення із складу членів Городнянської молодіжної ради; 

3. Про звільнення секретаря Городнянської молодіжної ради; 

4. Про виключення із складу членів Городнянської молодіжної ради; 

5. Про призначення секретаря Городнянської молодіжної ради; 

6. Про скасування проведення заходу. 

 

Виступив: Страдомський М.М. – голова Городнянської молодіжної ради, 

щодо вшанування хвилиною мовчання пам’яті загиблих внаслідок 

катастрофи пасажирського літака приватного акціонерного товариства 

"Авіакомпанія «Міжнародні авіалінії України» 8 січня 2020 року в Ісламській 

Республіці Іран;  

 

хвилина мовчання 

 

Вислухали: Страдомського М.М. – голову Городнянської молодіжної ради, 

щодо затвердження порядку денного сорок третього чергового засідання 

Городнянської молодіжної ради; 

Вирішили: рішення №1 прийнято. 

Вислухали: Кир’янову М.С. – секретаря Городнянської молодіжної ради, 

щодо проведення виключення Чехмана Є.С. із складу членів Городнянської 

молодіжної ради у зв’язку з відсутністю більше ніж на 3 засіданнях 

Городнянської молодіжної ради;  



Вирішили: рішення №2 прийнято. 

Вислухали: Олексієнко А.В. – першого заступника голови Городнянської 

молодіжної ради, щодо виключення Свириденко Д.М. із складу членів 

Городнянської молодіжної ради згідно поданої ним заяви;  

Вирішили: рішення №3 прийнято. 

Вислухали: Олексієнко А.В. – першого заступника голови Городнянської 

молодіжної ради, щодо звільнення Кир’янової М.С. з посади секретаря 

Городнянської молодіжної ради за власним бажанням;  

Вирішили: рішення №4 прийнято. 

Вислухали: Олексієнко А.В. – першого заступника голови Городнянської 

молодіжної ради, щодо виключення Кир’янової М.С. із складу членів 

Городнянської молодіжної ради згідно поданої ним заяви;  

Вирішили: рішення №5 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – голову Городнянської молодіжної ради, 

щодо призначення на посаду секретаря Городнянської молодіжної ради 

Авраменко Андрія Сергійовича. 

Вирішили: рішення №6 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – голову Городнянської молодіжної ради, 

щодо скасування проведення 10 січня 2020 року молодіжної дискотеки для 

шкільної молоді та підлітків з метою вшанування пам’яті загиблих у зв'язку 

із трагедією, що сталася внаслідок катастрофи пасажирського літака 

приватного акціонерного товариства "Авіакомпанія «Міжнародні авіалінії 

України» 8 січня 2020 року в Ісламській Республіці Іран та призвела до 

численних людських жертв. 

Вирішили: рішення №7 прийнято. 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                            Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 
 

 

 

Секретар Городнянської                                        Андрій АВРАМЕНКО 

молодіжної ради 


